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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ВЕЛЕС

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 10

1 03 - 2016/1 / Благој Ѓорев 104А 13 84 1980
фасада- 2015, 

кров - 2013
/ 1 /

2 03- 2016/ 6 Велес Благој Ѓорев 125 13 66 1985 1

3 03 - 2016 / 4 Велес Благој Ѓорев 104 Б 1+13 84 1985 2011 - Врата 1

4 03 - 2016/5 19.2.2016 Велес Благој Ѓорев 70 5 19 2000 / / 1 /

5 03 - 2016/ 7 Велес
8ма Велешка 

Бригада
2 /3 4 22 1962 / / 1 /

6 03 - 2016/2 / Благој Ѓорев 94 1+5 24 1962 / 1

7 03- 2016 / 3 Благој Ѓорев 104 /2 1+4 15 1977 2007 - кров / / /

8 03 - 2016/13 Велес 8ми Септември 42 4 8 1957 / / 1 /

9 03 - 2016/ 25 25.2.2016 Велес 8ми Септември 69 - 2 6 12 1976 / / / /

10 03- 2016/24 25.2.2016 Велес 8ми Септември 82 4 11 1955, 1956 2005 / / /

11 03- 2016/28 Велес 8ми Септември 12 3 8 1953 2013 220м2 / /

12 03- 2016/23 03.3.2016 Велес 8ми Септември 65-2 6 11 1976 / / / /

13 03 - 2016/9 Велес Благој Ѓорев 219/2 5 22 1988/89 / / 1

14 03 - 2016/ 15 Велес 8ми Септември 110 4 7 1955 2003 / / /

15 03 - 2016/ 11 Велес Благој Ѓорев 219/1 5 33 / / / 5 /

16 03 - 2016/ 27 25.2.2016 Велес 8ми Септември 59 3 8 1955 2008 / / /

17 03 - 2016/ 8 Велес Благој Ѓорев 221/Б3 6 48 2007

Нова зграда не 

е извршено 

реновирање

/ 45 /

18 03 - 2016/16 03.3.2016 Велес 8ми Септември 65 - 1 6 11 1970 / / / /

19 03 - 2016/26 03.3.2016 8ми Септември 69 5 11 1976 / / 1

20 03 - 2016/12 Велес Благој Ѓорев 221/Б2 6 48 2007

Нова зграда, 

не е 

извршено 

реновирање.

/ 46

21 03 - 2016/ 10 Велес Благој Ѓорев 221/Б1 6 48 2007 нова зграда 

Агенција за 

стамбен и деловен 

простор 

40, а 8 се 

откажани
/

2 3
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

22 03- 2016/14 42432 Велес 8ми Септември 59 4 9 1976 / / /

23 03 -2016/22 Велес Гоце Делчев 10 3

7+4 

деловен 

простор

2011 / / 1 Стан бр.8

24 03 -  2016/21 42448 Велес 8ми Септември 15 3 6 1952
2007 (само 

фасада)
/ / /

25 03 - 2016/20 42448 Велес 8ми Септември 35 4 8 1953 2008 година / / /

26 03 - 2016/19 Велес 8ми Септември 19 3 8 1953 / / / /

27 03 - 2016/18 42448 Велес 8ми Септември 31 4 9 1956 / /

28 03 - 2016/17 Велес Благој Нечев 80 8 26 1980

29 03-2016/42 Велес Благој Ѓорев 2 8 30
околу 60-

тите
/ 2

Стан бр. 9

Стан бр. 

13

30 03-2016/45 Велес Благој Ѓорев 89/2 6 24 80-тите / / 4
Стан-1

Стан-22

31 03-2016/44 Велес 
Оливер 

Китановски
11 3 8

околу 60-

тите

реновирање 

на кров 2012г
/ 4

стан 

бр.3,4,6 и 

7 

32 03-2016/43 Велес Благој Ѓорев 87/1 5 20 1983/84

Реновирање 

на кровот 

пред 3год

/ 1 /

33 03-2016/57 Велес Благој Ѓорев 89/1 5 20 1984 5

стан бр 2, 

стан бр 4, 

стан бр 8, 

стан бр 

10, стан 

бр 14

34 03-2016/55 Благој Ѓорев 44/2 4+1 8+2 1967

35 03-2016/56 Велес Љубљанска А1/1 2 20 2012
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Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
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36 03-2016/38 Велес Благој Ѓорев 87/2 5+1 24
околу 

80тите
/ / / /

37 03-2016/39 Велес Благој Ѓорев 93/2 5+1 22 1989

со 

доградбата е 

реновиран и 

кровот во 

2011 година.

/ 1 стан бр.5

38 03-2016/54 42457 Велес
Оливер 

Китановски
7 3 8 1957/58

2011 

реновирање 

на кровот

39 03-2016/40 Велес Благој Ѓорев 99/1 4+1 18 1975 / / / /

40 03-2016/53 42426 Велес Благој Ѓорев 97/1 5 20 1994 / /

41 03-2016/41 42426 Велес
Оливер 

Китановски
1 8 36 1971

Реновирање 

на кровот од 

протекување 

во 2015 

година

/ 2

Стан бр.2

Стан 

бр.31

42 03-2016/46 Велес Благој Ѓорев 54/2 4+1 10 1967

Со 

надградбата 

на станот е 

реновиран 

кровот 

/ / /

43 03-2016/52 Велес Благој Ѓорев 57 3+1 12 1962 / / / /

44 03-2016/47 42422 Велес Благој Ѓорев 37 4 16 1976 год. 2
Стан бр.4 

Стан бр.6

45 03-2016/51 Велес Благој Ѓорев 93/3 5+1 22 1987 нема / 2
стан 8, 

стан 2

46 03-2016/48 42420 Велес Благој Ѓорев 35 4 14 1959

кровот е 

реновиран 

2013 година

/ 2

Стан бр. 

14

47 03-2016/50 Благој Ѓорев 75/2 4+1 20 1994 / / / /

3



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ВЕЛЕС

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

48 03-2016/49 Велес Благој Ѓорев 54/1 4+1 10 (8+2) 1967

Со 

надградбата 

на стан 

реновиран е 

кровот

/ /

49 03-2016/29 42431 Велес 11ти Октомври 13- 2

сутерен, 

приземје + 

4

17 1977

покривот е 

реновиран 

2004 година

/ / /

50 03-2016/30 Велес 11ти Октомври 15 1/6
приземје + 

4 спрата
15 1980 2014 Влез / / /

51 03-2016/31 Трговски 11ти Октомври 1 5 30 1964 2

стан бр 16 

и стан бр 

19

52 03-2016/32 42457 Трговски 11ти Октомври 3 5

приземј

е 4, 

спратов

и по 6 

станови

, 

поткровј

е 3

1965 / / 1
Стан број 

14

53 03-2016/33 42457 11ти Октомври 13/1

сутерен, 

приземје 

+4 

16 1978 2014 - кров

54 03-2016/34 42457 11ти Октомври 9/2
приземје + 

4
20 1965

55 03-2016/35 42457 Трговски 11ти Октомври 9-4 4+1 20 1967 /

56 03-2016/36 42457 11ти Октомври 9/1 4+1 10 1964

57 03-2016/37 42457 11ти Октомври 9-3
приземје 

4+1
20 1967 1

стан број 

2

4
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58 03-2016/59 42460 Велес 8ма Велешка 27/1 4 16 1976 2

Стан бр.1

Стан 

бр.11

59 03-2016/58 42460 Велес 8ма Велешка 2 5 22 1968 2

Стан бр.1

Стан 

бр.19

60 03-2016/60 42459 Благој Ѓорев 70 5 17 2002 3 стан 7,3 9

61 03-2016/61 42459 8ма Велешка 27/2 4 12 80тите

пред две 

години е 

реновиран 

покривот

1 стан бр 2

62 03-2016/62 42457 Велес 11 Октомври 15/2 1978
Кров реновирање 

Селење 2015

63 03-2016/63 42434 Велес 11 Октомври 8/1 4+1 24 1970
фасада 2014

врата 2014
1

64 03-2016/64 42465 Велес 11 Октомври 7 1974

белење и 

фарбање на 

ограда и 

ѕидови 2015

2

65 03-2016/65 42464 Велес 11 Октомври 8/2 5 18 1963

66 03-2016/66 42464 Велес 11 Октомври 4 1964 Белење 2014

67 03-2016/67 42464 Велес 11 Октомври 2 5+1 20 1974 кров 2015

68 03-2016/68 42464 Велес Борис Трајковски 3/2 7 20 1974 кров 2001

69 03-2016/69 42465 Никола Карев 35 4 11 1970 2

70 03-2016/70 42464 Велес Борис Трајковски 3-1 6+1 20 1972 1

71 03-2016/71 42464 Никола Карев 37 4+1 11 1970 белење 2014 /

72 03-2016/72 42462 11 ти Октомври 7/1
4+1 

меѓукатови
16+2 1964 2

73 03-2016/73 42462 Велес 11ти Октомври 7/2 4 16 1964 2

74 03-2016/74 42462 Велес Борис Трајковски 3/3 7 20 1974
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ВЕЛЕС

Р. Бр.
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број на 

барањето за 

упис
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за 

становите 
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

75 03-2016/75 42462 Никола Карев 39 11 1970 1

76 03-2016/76 42464 Велес 11 Октомври 6 4+1 18 1964
Белење 2015 

Врата влезна 2015
2

77 03-2016/77 42461 Никола Карев 1/1
4+1 

меѓукатна
19 1964 белење 2015 1

78 03-2016/78 42464 Велес Никола Карев 1/1
4 со 

меѓукатови
20 1964

2014 

доградба на 

спрат

79 03-2016/79 42463 Велес 11ти Октомври 6/2 4 16 1964

Влезна Врата 

2006, белење 

2011

2

80 03-2016/80 42461 Велес 
8ма Велешка 

бригада 
15-2 4+1 15 80тите

81 03-2016/81 42463 Велес Благој Ѓорев 91 9+1 40 1981

82 03-2016/158 42467 Велес Благој Ѓорев 95 9+1 39 70тите 2015 белено 3

83 03-2016/82 42461 Велес Благој Ѓорев 99/2 4+3 18 1976

реновирање 

на кровот 

1998

84 03-2016/83 42461 Велес Aндон Шурков 25/2 кров 2010

85 03-2016/84 42463 Велес Христо Татарчев 2/2 5 15 1974 1

86 03-2016/85 42461 Велес Андон Шурков 25/1 5 15 1973

Фасада 

Белење   2014

Врата

87 03-2016/86 42461 Велес Андон Шурков 27/2 5 15 1975

88 03-2016/87 42461 Велес Христо Татарчев 6/2 5 15 1974 белено 2015 2

89 03-2016/88 42461 Велес Андон Шурков 27/1 5 15 1975

покрив, 

врата, белено 

во 2014

1 Стан бр.1
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90 03-2016/89 42465 Велес Андон Шурков 29/2 5 15 1974 1

91 03-2016/90 42461 Велес Андон Шурков 29/1 5 15 1974
белење-

2014год.
1

92 03-2016/91 42464 Велес Христо Татарчев 6/1 1974

93 03-2016/92 42461 Велес Никола Карев 4/2 4 16

94 03-2016/93 42464 Велес Никола Карев 4/3 4 16

95 03-2016/94 42464 Велес Христо Татарчев 4/2 5 15 1974 2

96 03-2016/95 42464 Велес Никола Карев 4 5 20 1973

Белено и 

фарбано 

2014

97 03-2016/96 42463 Велес христо Татарчев 4/1 5 15

белење 2016. 

кров 2014, 

влез белење 

2012год

98 03-2016/97 42461 Велес Христо Татарчев 2/1 5 15 1978 кров 2010

99 03-2016/98 42461 Велес Христо  Татарчев 27/1 5 15 1974 белење 2010

100 03-2016/142 42463 Христо Татарчев 14/4 5 15 1978 белење 2015

101 03-2016/168 42467 Велес Христо Татарчев 27/2 1978
белење и 

светла 2015

102 03-2016/169 42467 Велес Христо Татарчев 6/3 5 15 1974 1

103 03-2016/166 42467 Велес Христо Татарчев 14/3 5 15 1974 1

104 03-2016/167 42467 Христо Татарчев 14/2 5 15 1974

105 03-2016/170 42467 Велес Христо Татарчев 12
приземје + 

8 
51 1978

кров, 

инсталација 

водовод, 

белење 2006, 

светла 

менување 

2016

10

106 03-2016/167 42467 Христо Татарчев 14/1 5 15 1974
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107 03-2016/104 Велес 8ми Март 14
8 + 

приземје
51 2014 - врата 12

108 03-2016/196 42467 Велес
Славко Ѓоргиев 

Сватот
13/1 4 16 1980/85

проширување 

на тераси

109 03-2016/197 42467 Велес
Славко Ѓоргиев 

Сватот
1/1 4 18 1980/85

реновиран 

еден стан 

110 03-2016/198 42467 Велес
Славко Ѓоргиев 

Сватот
3/1 4 16

111 03-2016/109 Велес 
Славко Ѓорѓиев 

Сватот
1/2 4 15 1985/86 1

бр. на 

стан 4

112 03-2016/157 Велес Благој Ѓорев 219/3 5 20 /

113 03-2016/163 42466 Велес Белградска 189/1 5 15 1980

114 03-2016/200 42467 Велес Алексо Демниев 29/2 3 12 1970 белење 2015 12

115 03-2016/202 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски
9 3 3 1935 1

116 03-2016/203 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски 
9/3 3+1 8 1963

117 03-2016/201 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски
9/2 3 6 1963

118 03-2016/204 42467 Велес
Алексо 

Демниевски 
9/1 3 6 1963

119 03-2016/150 42465 Велес Борис трајковски 10
приземје 

+4
20 1963 Водовод 2015

120 03-2016/138 42465 Велес Борис Трајковски 1 5 20 1965 1

121 03-2016/147 42465 Велес Борис Трајковски 16/1 5 9+1 1963
белење 2011 

година

122 03-2016/137 42464 Велес Борис Трајковски 16/2 9+1 1963 Белење 2011

123 03-2016/151 42467 Борис Трајковски 20/2

124 03-2016/171 42467 Велес 
Методија Андонов 

Ченто
5 8+2 40 1973 1
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125 03-2016/102 Велес Грозда Кочова 10/2 4 16 1980/81
Внатрешно и 

покрив 

126 03-2016/179 42467 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
3 8 32 1973

белење 

2013год.
1

127 03-2016/108 Белградска 189/2 5 15 1980

128 03-2016/182 42466 Велес Крсте Мисирков 22 6+1 18+2 1969 1

129 03-2016/180 42467 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
1/3 5 10+1 1965

130 03-2016/176 42467 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
1/2 5 10+1 1965

131 03-2016/145 42466 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
1/1 5 10+1 1965

водовод 

2013, белење 

2013

132 03-2016/144 42466 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
4/2 5 15 1969

белење 2013 

година

133 03-2016/143 42466 Велес 
Методија Андонов 

Ченто
4/1 5 15 1969

134 03-2016/178 42466 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
4А 5 30 2005

135 03-2016/177 42466 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
2/2 5 15 1969

136 03-2016/146 42466 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
6/2 5 13 1969

137 03-2016/173 42468 Велес 
Методија Андонов 

Ченто
6/3 4 12 1970

138 03-2016/172 42465 Велес 
Методија Андонов 

Ченто
6/1 4 12 1969

139 03-2016/175 42468 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
2/1 5 15 1969 белење 2014

140 03-2016/174 42468 Велес 
Методија Андонов 

Ченто 
2/3 5 15 1969

белење 2013 

година
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141 03-2016/106 42468 Велес Панко Брашнар 2/1 5 10 1969

142 03-2016/99 42467 Велес Панко Брашнар 2/2 5+1 10+1 1969

143 03-2016/164 42465 Велес 
8ма Велешка 

бригда
15/1 5 11 1978 2009 кров

144 03-2016/181 42468 Велес Крсте Мисирков 13 9+1 40 1977

145 03-2016/184 42467 Велес Крсте Мисирков 8 6 12 1969

146 03-2016/183 42467 Велес Крсте Мисирков 9 4 8 1967

147 03-2016/186 42467 Велес Крсте Мисирков 8/2 5 10 1969
Белење, 

водовод 2013

148 03-2016/185 42467 Велес Крсте Мисирков 15 4 12 1964

149 03-2016/188 42467 Велес
Оливер 

Китановски
5 3 9 1960 1

Стан број 

8

150 03-2016/192 42462 Велес Димитар Влахов 27 3 12 1963

151 03-2016/191 42462 Велес Димитар Влахов 27А 4 38 2011

152 03-2016/162 42467 Велес Београдска 86/1 5 20

153 03-2016/190 42460 Велес Димитар Влахов 59-2/5 6 17 1987

154 03-2016/189 42460 Велес Димитар Влахов 59 4 15 1985

155 03-2016/161 42467 Велес Белградска 84/2 5 15 1980

156 03-2016/160 42464 Велес Белградска 84/1 5 15 1980
влазот и 

водовод

157 03-2016/156 42464 Велес Белградска 82 5 25 2

158 03-2016/199 42464 Велес 
Славко Ѓорѓиев 

Сватот
3/2 4 16

159 03-2016/193 42464 Велес Славко Ѓоргиев 8/1 5 15 1981

160 03-2016/194 42464 Велес
Славко 

Ѓорѓиевски
2 5 20 1981

Внатрешно 

реновирање, 

водоводна 

инсталација.

1

161 03-2016/195 42464 Велес Славко Ѓорѓиев 8/2 5 15 1981
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162 03-2016/100 42462 Велес 
Нада 

Бутникошарова
5 5 15 1975

163 03-2016/101 42467 Велес Вардарска 8 2+1 9 210

164 03-2016/103 42468 Велес Грозда Кочова 1/1 4 19 1981
Сменетои 

олуци
1

165 03-2016/208 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски
27/1 3 12 1970 12

166 03-2016/209 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски 
23 2 6 1970

167 03-2016/207 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски
27/2 3 12 1970 12

168 03-2016/206 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски
3 3 6 1963

169 03-2016/205 42467 Велес 
Алексо 

Демниевски 
29/1

белење 2015 

год.
12

170 03-2016/187 42466 Велес Крсте Мисирков 28 6 3 1969
кров 2015 

година
1

171 03-2016/141 42465 Велес Борис Трајковски 22/2 6 18 1969

172 03-2016/107 42461 Велес Благој Ѓорев 102 5 29 1963

Поставена 

термо 

фасада 

1

173 03-2016/148 42464 Велес Борис Трајковски 34/1 5 10 1969 1

174 03-2016/149 42461 Велес Борис Трајковски 27/2 6 16 1969

175 03-2016/136 42458 Велес Борис Трајковски 27/1 6 18

176 03-2016/140 42460 Велес Борис Трајковски 34/2 5+1 10+1 1969

177 03-2016/139 42460 Велес Борис Трајковски 19 9+1 40 1978 1

178 03-2016/105 Велес
Пантение 

Зографски 
4/ к -3 11 66 1988/92 8

6А.2.7.10.

13.22.37.5

2

179 03-2016/153 Велес Балгој Ѓорев 159 4 24 1996 4

180 03-2016/134 42468 Велес Благој Ѓорев 139 к1 10 58
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181 03-2016/135 42461 Велес Благој Ѓорев 165/1 5 15 1985 3

182 03-2016/132 42466 Велес Благој Ѓорев 137/5 5 20 1989 3

183 03-2016/131 42466 Велес Благој Ѓорев 163/2 5 15 1971

Поправка на 

кров, улаз, 

молерисувањ

е 

184 03-2016/130 42468 Велес Христо Узунов 1 5+1 17 1968 кров 2015

185 03-2016/128 42466 Велес Благој Ѓорев 137-2 5 20 1989

186 03-2016/129 42461 Велес Благој Ѓорев 127/3 5 10 1981/82

187 03-2016/127 42461 Велес Благој Ѓорев 127/2 4 15 1981/82 1

188 03-2016/126 42461 Велес Благој Ѓорев 127/1 5 10 1981/82

189 03-2016/125 42464 Велес Благој Ѓорев 135/3 5 10

190 03-2016/124 42464 Велес Благој Ѓорев 135/2

191 03-2016/123 42464 Велес Благој Ѓорев 135/1 5 10 1961/62

192 03-2016/122 42468 Велес Т.Х.Офицерчето 41 5 10 1963 кров 2012

193 03-2016/121 42467 Велес Тодор Јанев 55 5 60 2013

194 03-2016/116 42468 Велес Ѓорѓи Војтех 4 3 9 1959

195 03-2016/120 42468 Велес Христо Узунов 2 4 16 1968 Белење 2015 1

196 03-2016/115 42468 Велес Ѓорѓи Војтех 2 3 9 1959

197 03-2016/119 42468 Велес Христо Узунов 3 2 12 1968 1

198 03-2016/118 42468 Велес Ѓорѓи Војтек 6 3 12 1959

Фасада без 

термо 

изолација 

2005

199 03-2016/114 42468 Велес
Тодор Христов 

Офицерчето
3 8+1 48+1 1958 6

200 03-2016/117 42468 Велес Ѓорши Војтех 8 3 12 1959

201 03-2016/113 Велес Т.х. Офицерчето 6 5 10 1963 1

202 03-2016/112 Велес Т.Х.Офицерчето 2 5 10 1963 1

203 03-2016/111 Велес
3-та кумановска 

бригада 
24/2 3 6 1956 1
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204 03-2016/110 Велес
3-та кумановска 

бригада 
24/1 3 9 1956 1

205 03-2016/155 42467 Велес Благој Ѓорев 137/4 5 20 1989

206 03-2016/156 42466 Велес Благој Ѓорев 137/3 5 20 1989

207 03-2016/152 42466 Велес Благој Ѓорев 137/1 5 20 1989

208 03-2016/165 42464 Велес 8ма Велешка 23 2 12
околу 

70тите 
2

Стан 

бр.12

Стан бр.6

209 03-2016/154 42464 Велес Благој Ѓорев 165/2 5 15 1976

Внатрешно 

реновирање 

2014

1 Стан бр.5

210 03-2016/133 42462 Велес Димитар Влахов 12 5 15 1975

211 03-2016/235 42468 Велес Андон Шурков 10 11+1 80 1989 2

212 03-2016/236 42468 Велес Костурска 5 4 21 2014 2
број 1 и 

број 4

213 03-2016/234 42466 Велес Благој Ѓорев 89/3 5 20 80тите 3
стан број 

20, 15, 3

214 03-2016/233 42468 Велес Благој Ѓорев 97/3 4 20 80тите 2

215 03-2016/232 42465 Велес Благој Ѓорев 93/1 4+1 18 1988

216 03-2016/231 42468 Велес
Оливер 

Китановски
3 3 8 1958

2014 година 

кровот е 

реновиран

217 03-2016/230 42463 Велес
Оливер 

Китановски
13 3 8

околу 60 

тите 

218 03-2016/229 42468 Велес Благој Ѓорев 58/2 5 12 1964

219 03-2016/228 42468 Велес Андон Шурков 6/3 1+4 20 1985

220 03-2016/227 42467 Велес Андон Шурков 12/4 4+1 20 1985 1 3

221 03-2016/226 42467 Велес Андон Шурков 6/1 1+4 20 1986

222 03-2016/222 42463 Велес Андон Шурков 6/4 1+4 20 1985
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223 03-2016/221 42467 Велес Благој Ѓорев 97/2 5+1 20 1993 1

стан број 

5

224 03-2016/220 42467 Велес Андон Шурков 12/2 1+4 20 80тите

225 03-2016/219 42462 Велес
Нада 

Бутникошарева
3 5 15 1973

226 03-2016/218 42462 Велес Илинденска 2 10 36 1968 2

227 03-2016/217 42467 Велес Благој Ѓорев 58/1 5 14 60тите

пред 5 години 

е реновиран 

кровот

228 03-2016/216 42467 Велес
Оливер 

Китановски
9 3 9 60 тите

229 03-2016/215 42467 Велес Благој Ѓорев 44/1 5 10 1969

доградба на 

спрат пред 5 

години

230 03-2016/214 42467 Андон Шурков 8 11+1 70 1987

231 03-2016/213 42460 8ми Септември 11-9 3 10 1953
фасадата 

2010

232 03-2016/224 42467 Андон Шурков 6/2 1+2 20 1985

кровот е 

реновиран 

2015

233 03-2016/223 42468 Велес Васил Главинов 10 К-2 10 66 1985 6

234 03-2016/225 42467 Велес  Андон Шурков 12/1 1+4 20 1980 1
стан број 

6

235 03-2016/212 42467 Велес Андон Шурков 12/3 1+4 20 80тите 

236 03-2016/211 42468 Велес
8ма Велешка 

Бригада 
25 2 12 1973

Реновиран е 

дел од кровот 

237 03-2016/237 42466 Велес Благој Ѓорев 163/1 5 15

238 03-2016/238 42466 Велес Петре Прличков 22/1 5 1970
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239 03-2016/239 42466 Велес Петре Прличков 14/2 5+1 12 1970

промена на 

влезна врата 

2010 година

240 03-2016/240 42466 Велес Петре Прличков 14/1 5+1 10 1970

241 03-2016/241 42466 Велес Петре Прличков 22/2 5 10 1970

242 03-2016/242 42466 Велес Васил Ѓоргов 3/2 4 4 1970

243 03-2016/243 42466 Велес Васил Ѓоргов 3/3 1970

244 03-2016/244 Велес Васил Ѓоргов 3/1 4 4 1970

245 03-2016/245 42466 Велес Димитар Влахов 27/2 3 6 1963

246 03-2016/246 Велес
Наум Наумовски 

Борче
1 5 15 1960 1

247 03-2016/249 42466 Велес Благој Нечев 42 3 6 1952
белење 2011, 

кров 2011

248 03-2016/254 42468 Велес 
Невена Ѓорѓиева- 

Дуња
4 2 6 2012

249 03-2016/253 42468 Велес Невена Ѓорѓиева 4А 2 6 2012

250 03-2016/252 42468 Велес Невена Ѓорѓиева 6А 2 6 2012

251 03-2016/251 42468 Велес Невена Ѓорѓиева 6 2 6 2012

252 03-2016/250 42468 Велес 
Оливер 

Китановски 
14 5 20 1961

253 03-2016/248 42468 Велес Владимир Надзор 2 1 5 1981

254 03-2016/247 42468
Никола 

Оровчанов
11 9
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